
UCHWAŁA NR XLIII/282/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, nauczycieli wspomagających i doradców zawodowych 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich 
rzecz, dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Widawa zgodnie 
z poniższą tabelą:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć

1. Pedagog 26
2. Logopeda 26
3. Psycholog 26
4. Nauczyciel wspomagający 26
5. Doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane 

z wyborem kierunku kształcenia i zawodu 18

§ 2.  Przez godzinę pracy dla stanowisk: pedagog, logopeda, psycholog rozumie się 
60 minut, natomiast dla stanowisk: nauczyciel wspomagający, doradca zawodowy 
prowadzący zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu rozumie się 
45 minut.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXI/194/13 Rady Gminy Widawa z dnia 27 marca 2013 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Widawa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 0B5086C6-FCC2-4856-B178-BF2B21486D55. Podpisany Strona 1




